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Televisori VIDAA OEM abilitati al servizio

Modello Anno Mini A?E;;T(;/a)na“ TV Applsi;a::::;S per
AKAI AKTV2430H 2025 Sl SI
AKAI AKTV3234S 2025 Sl Sl
AKAI AKTV3236QS 2025 SI Sl
AKAI AKTV3237QS 2025 SI Sl
AKAI AKTV3238QSW 2025 Sl SI
AKAI AKTV405QM 2025 SI SI
AKAI AKTV407QM 2025 SI SI
AKAI AKTV408QM/W 2025 Sl Si
AKAI AKTV4234J 2025 Sl SI
AKAI AKTV4235QJ 2025 SI Sl
AKAI AKTV4360QM/W 2025 Sl SI
AKAI AKTV505QJ 2025 SI SI
AKAI AKTV506QS 2025 SI SI
AKAI AKTV55000QJ 2025 SI SI
AKAI AKTV554J 2025 Sl SI
AKAI AKTV555J 2025 Sl SI
AKAI AKTV555QJ 2025 SI SI
AKAI AKTV604J 2025 Sl SI
AKAI AKTV6500QJ 2025 SI Sl
AKAI AKTV7000QJ 2025 SI Sl
BLAUPUNKT BP3200HDV8100 2025 Sl Si
BLAUPUNKT BP32WOSDVD 2025 Sl SI
DYON MOVIE SMART 24 VX V2 2025 SI Sl
DYON MOVIE SMART 32 VX V2 2025 Sl Sl
DYON MOVIE SMART 32 VX V4 2025 SI Sl
DYON MOVIE SMART 40 VX-2 V2 2025 Sl SI
DYON MOVIE SMART 43 VX V2 2025 SI Sl

DYON MOVIE SMART 50 VX 2025 Sl Sl



Dispositivi abilitati Mediaset Infinity

Modello

Anno

Televisori VIDAA OEM

Mini App su canali TV
(HbbTV)

Applicazione per
Smart-TV
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MOVIE SMART 55 VX-2

SMART 24 VX V2

SMART 32 VX V2

SMART 40 VX-2 V3

SMART 43 VX V2

SMART 50 VX V2

SMART 65 VX V2

K320HVD

K32HV

K32HVC
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K40FV

K430FVD

K550UVD

IOP24M10VDA

IOP32BQVDA
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IOP32QM10VDA
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IOP40BVDA

IOP40M10VDA

IOP40VDA

IOP43BQVDA

IOP43QVDA

KM0224-V2

KM0232HD-V2
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KM0255UHD-V2

KM0265UHD-V2
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Dispositivi abilitati Mediaset Infinity

Modello

Mini App su canali TV

(HbbTV)

Televisori VIDAA OEM

Smart-TV
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FL32VD

FL40VD

FL43VD

FL43VD

FL50VD

FL55VD

FL65VD

QFL50VD

SM19

SM22

SM24

SM319

SM32

SM322

SM324

SM32FL

SM424

ST24VD

ST32VD

ST40VD

ST43VD

ST50VD

ND24S3900H

ND32S304S

ND32S306QS

ND32S307QS

ND40S405QM

ND40S407QM

ND40S408QM/BL

ND42S3400J

ND42S3500QJ

ND42S3500QJ
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Applicazione per



Dispositivi abilitati Mediaset Infinity

Modello

Anno

Mini App su canali TV

(HbbTV)

Televisori VIDAA OEM

Smart-TV

NORDMENDE

NORDMENDE

NORDMENDE

NORDMENDE

QBELL

SABA

SABA

SABA

SABA

SABA

SABA

SABA

TECHNISAT

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

TELE SYSTEM

UNITED

UNITED

UNITED

UNITED

UNITED

UNITED

VORTEX

VORTEX

ND50KS5000QJ

ND50KS6000QS

ND55KS5000QJ

ND65KS5000QJ

QT55UV8BA

SA24S89VDA

SA32Q89VDA

SA32S89VDA

SA40Q89VDA

SA40S89VDA

SA43Q89VDA

SA43S89VDA

TECHNIVISTA 43 CL

SONIC32FL SMV14

TS32 LX SMV14F

TS32EL SMV15

TS32LX SMV14

TS32LX SMV15

TS32LX SMV15F

TS40FLFHDSMV15

TS40LXFHDSMV14

TS43FLQLEDSMV15

TS43FLQLEDSMV15F

TS43LXQLEDSMV 14

LED24M10VDA

LED32HS89VDA

LED32HS90VDA

LED40HS89VDA

LED43HS89VDA

LED43HS90VDA

V40TF1VS

V43TF1VS
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2025
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Sl
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Applicazione per



Dispositivi abilitati Mediaset Infinity Televisori VIDAA OEM

Modello Mini A?E:;Ttila)nali TV Applsi;a::::;fl per
ZEPHIR ZTEL32S 2025 Sl SI
ZEPHIR ZTVD32S 2025 Sl Sl
ZEPHIR ZTVD40S 2025 Sl Sl
ZEPHIR ZTVD55S 2025 Sl SI

Ultimo aggiornamento: 21 Luglio 2025



